РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор, учитывая результаты публичных слушаний, заключение комиссии по землепользованию и застройки городского поселения Лянтор:
1. Внести в Часть II «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории М 1:5000» Правил землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320 следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции границы территориальных зон: ЖЗ 104 (зона индивидуальной жилой застройки), РЗ 602 (зона озелененных территорий общего пользования), ПТЗ 1102 (зона защитного озеленения), ОДЗ 204 (зона учебно-образовательная), ОДЗ 213 (зона социального обеспечения), ОДЗ 212 (зона общественно-деловая), согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Отобразить границы территорий объектов культурного наследия «поселение Вочимъяун 11 Б», «поселение Вочимъяун 11 В», согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов				    Глава города Лянтора
городского поселения Лянтор
____________Е. В. Чернышов				__________С. А. Махиня

Подготовил:
начальник отдела архитектуры,
градостроительства и земельных отношений		Е. М. Толстых
«____» _______ 2015 года
тел. 24001(142)

	№
п/
п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Дата визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление по организации деятельности Администрации
	начальник управления
	[bookmark: _GoBack]Н. Н. Бахарева

	2.
	Управление архитектуры, градостроительства и земельных отношений
	начальник управления
	С. Г. Абдурагимов

	3.
	Юридический отдел
	начальник отдела
	В. А. Мунтян

	4.
	Антикоррупционная экспертиза
	начальник юридического отдела
	В. А. Мунтян

	5.
	Служба по делопроизводству и контролю
	начальник службы
	М. В. Парамонова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от «_____» _______ 2015 года № ____

[image: ]
[image: ]Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от «_____» ________ 2015 года № ____

image1.jpg
(DPBFMEIIT KapThl rpaoCTPOUTEILHOTO
30HHPOBAHUSA TEPPUTOPHH TOPOACKOTO0 MOCEJIeHUA .J]ﬂllTlJp

M 1:5000

Z eI K3

0/13,208% 11731102,

[0/131205

T3:500]

K3104

K3104

' K3 104,
013" 212

,I(; 10%
\\

2

AK3/103]

R)ﬁ@

K3104]

—_—d

- TPAHHULBI U3MEHEHUSI KapThI IPAaIOCTPOUTEIHEHOTO 30HUPOBAHUST

image2.jpg
(DparMEHT KapThl rPagoCTPOHTEILHOI O
30HHPOBAHHA TEPPUTOPHH IOPOJACKOr0 MOCeJeHUHA ﬂﬂ“TOp
M 1:10000

702

I_I'T_Ii_fll.i

M 1:2000
 noceaenme nocenenie
Bounmssayn 11 Bounwbsiyn 11 B

TIP304:1 5013208

AK3/103

- TPAHHUIIBI TEPPUTOPHH 0OBEKTOB KyIETYPHOTO HACTIC/THS
«rocenenne BounmbsyH 11 by, «mocenenne Bounmbsyn 11 By.